РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

«

а д м и н и с т р а ц и я  н о в о с е л о в с к о г о
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2018 с. Новоселово №

О реорганизации муниципальных
образовательных учреждений
Новоселовского района

качества “ “ оказьТ еГ ы х ° бра3° ВаНИЯ’'
обоазоватегткнкг^ - разовательных услуг, оптимизации сети
29.12 2012 No 273 Ф З ^ Ю б ^ ’ РуКОВОДСТВуясь ст- 22 Федерального закона от
Новоселовского района ° бра3° ВаНИИ в Ро“ ийской Федерации», ст. 18 Устава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

учРе ж Х “ ч™7мЬски -НИЦИП!“ ЬНОе ,бюдже™ “  Дошкольное образовательное

П2̂ Т ТЬ К0МИССИЮ по реорганизации указанных муниципальных бюджетных
образовательных учреждений в составе согласно приложению Ьюдже™ых

вступТеГяИИня,°гРе0РГаНИЗаЦИИ (КЗЧаеВа Г В' ) В ш“ ™месЯчный срок с момента
мероприятия Н̂аСТ° Я Щ е Г °  постановления в законную силу осуществить следующие ^

бюджетных о б р а ^ ^ ь н ^ ^ а д е д и й НИе ° рС° рГаНИЗации муниципальных

УСТ— ™  —  порядке кредиторов, налоговые

- принять претензии кредиторов и осуществить их учет-

с о о Г З и  с Г Г ™  СВЯЗанные с высвобождением работников, в ответствии с трудовым законодательством;

записие в™ЕлинбьЛ0ДИМЬ,е Мер0Прия™  и подготовить материалы для внесения
деятельности Г „ и УДаРСТВеННГ  Ре“ ТР *°Ридитеских ™ ц о прекращении ' ;
учреждения 4vnb, ЦИПШ1ьного бюДже™ого дошкольного образовательного
реорганизГ.ии w i r KOr° ДеТСК° Г° ^  «СибиР ™ к» № 2 и завершении Г!
учреждений- аННЫ* муниципальных бюджетных общеобразовательных

-пол ГОТОВИН, И представить на утверждение передаточный акт.
(Кудерко н"п ,управлению мУниципадьным имуществом администрации района

- передать в установленном порядке имущество муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Чулымского детского сада
<Си6ирячок» № 2 в оперативное управление муниципальному бюджетному

шкРоа1е°№Т3ЛЬНОМУ УЧреЖДеНИЮ ИгРЫШенской средней общеобразовательной

; " Г еНИЮ ПР° ЦеДУрЫ РеоРганизации и утверждения передаточного акта
сти соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.

, ,  читать муниципальное бюджетное образовательное учреждение
всех HMvKyK> СреДНЮЮ °бщеобразовательную школу № 3 правопреемником
дош кольной Г " "  ПР“  И о6язанностей мунинип^ьного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Чулымского детского сада
з а ш с и Т Т  - В С00тветствии с передаточным актом с момента внесения

Ге™::ьиоетГц“ г ретвенный реестр ю р и д и ч е с к и х  °

И т  ^ иРектоРУ муниципального бюджетного образовательного учреждения
рышенскои средней общеобразовательной школы № з (Прахт И Г ) после

^ Г о ее Г с и ПиР; ЦеДУРЫ ре0ргани3ац™ в- с т и  соответствующие изменения в штатное расписание учреждения.

оайоГГппТ ** 33 ВЫПОЛнением постановления возложить на заместителя Главы
района по социальным вопросам А.В. Бердюгина.
8. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района
А.В. Гергарт

\
р  rl

Качаева Г.В.